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Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yakınlarına başsağlığı dileriz.

y a p r a k  d ö k ü m ü
Kamil ACUN         
(E.VALİ)

1936 yılında Aydın-Karacasu ilçesinde doğdu. 1960 yılında İstanbul yıldız Polis okulunu bitirdi. 
Aynı yıl İzmir’de polis memuru olarak göreve başladı. 1964 yılında Ankara Polis akademisine 
girdi. 1967 yılında komiser yardımcısı, daha sonra komiser, başkomiser olarak toplum polis mü-
dürlüğünde ve Fuar amirliğinde görev yaptı. 1975 yılında Bornova ilçe emniyet amirliğine atandı. 
Daha sonra sırasıyla İzmir Trafik şube müdürlüğü, Asayiş şube müdürlüğü, siyasi şube müdürlüğü, 
Kütahya emniyet müdür yardımcılığı görevlerinde bulunduktan sonra 1981 yılında Tunceli Emniyet 

Müdürlüğüne atandı. Bilahare Samsun, K.Maraş, Ordu İl Emniyet Müdürlüğü, Polis Başmüfettişliği, AKKM Emniyet Müdür-
lüğü görevlerinde bulundu.

1994 yılında Şırnak Valisi olarak atandı. Bir ara Aydın’dan milletvekili adayı da olan ACUN merkez valisi iken 2001 yılında 
emekli oldu.

Kamil ACUN 14 Mart 2014 tarihinde ikamet ettiği İzmir’de vefat etti. Cenazesi 16 Mart 2014 tarihinde İzmir K.Yaka Be-
şikçioğlu Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Aydın Kuşadası Mezarlığında torağa verildi.

Merhum evli 3 çocuk babası idi.

Ömer BAYLAN          
(E.KAYMAKAM-TİD-E.GENEL SEKRETERİ)

1946 yılında Sivas’da doğdu. 1968 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl Sakar-
ya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra; Şirvan, Erdemli, Kalecik kaymakamlıkları 
ile İçişleri Bakanlığındaki görevini sürdürdü. 1975 yılında Pittsburg Üniversitesinde yüksek lisans 
eğitimini tamamlayan BAYLAN, SBF’de Yönetim Anabilim Dalı Doktora yeterlilik sınavını verdi. Ar-
dından NV Turkse Shell Personel Müdürlüğü ve Yapı Kredi Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu. ÖBA İşletme Danışmanlığı AŞ’nin sahibi ve yöneticisi olan BAYLAN 1980’li yıllarda Der-

neğimiz Genel Sekreterliği görevini yaptı. İyi derece İngilizce bilen ve Evli olan BAYLAN’ın çeşitli dergi ve gazetelerde çok 
sayıda makalesi yayınlandı. (Vatandaşın Devlet Yönetimi Hakkında Şikâyetleri ve Türkiye İçin İsveç Ombudsman Formülü) 
adlı 1 adet basılı eseri mevcuttur.

18 Nisan 2014 tarihinde İstanbul’da vefat eden BAYLAN’ın Cenazesi Büyükçekmece’de 19 Nisan2014 tarihinde toprağa 
verildi.

Sadrettin SÜRBEHAN          
(E.KAYMAKAM-TİD-E.GENEL SEKRETERİ)

1927 yılında Erzurum’da doğdu. 1949 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl Erzurum 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde fark sınavı vererek 
sertifika aldı. Daha sonra sırasıyla Simav, Göle, Yusufeli, Arpaçay, Karapınar ve Bala kaymakamlığı, 
Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü şube müdürlüğü ve Hukuk Müşavirliği görevlerinde bulundu. 
Avukatlık ve Derneğimiz Genel Sekreterliği görevini de yapan SÜREBAHAN 1977 yılında emekli 
oldu. 

19 Nisan 2014 tarihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun Cenazesi 20 Nisan 2014 günü K.Yaka Mezarlığı Camiinde öğle 
namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.


